[image: image1.png]

   ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

00.00.2019                           с. Знаменка                                                  №   – П

     Об отмене Постановления № 20-П от 22.03.2019 «О внесении дополнений в № 71-П от 10.08.2017 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края».
Руководствуясь  внесенными Федеральным законом от 29.12.2017 № 497-ФЗ в Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и вступившими в силу 30.03.2018 изменениями, Уставом Знаменского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
                1. Постановление № 20-П от 22.03.2019 «О внесении дополнений в № 71-П от 10.08.2017 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края» признать утратившим силу.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Знаменского сельсовета С.Е. Дорожкину .

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Власть труда».
Глава сельсовета                                                                О.В.  Романченко